;í ; i: 55 •-iii'3'""2

Q/Mtin4<>í^Mi/ci^t '̂ álwnola (^^//í^íátíca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 364/2021

§QE

São Roque, 28 de janeirode 2021. í |
om
CVJU-

o>
íncp
OQ-

Excelentíssimo Senhor Prefeito, fS
st

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a) e solicitar

os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no

sentido de fornecer informações a respeito do estudo para a retirada de

uma ambulância no período da noite.

Caso já tenha sido feito o estudo, e se retiraram ou

se ainda não a ambulância, no período da noite, favor prestar essas i|
informações para que este Vereador possa repassá-las aos muitos munícipes §

que o questionam sobre esse assunto. §1
CE §•
€/) O
O «I

y CdCÇ ;=Na certeza de que dispensará especial atenção a

CO o

cu ®
CO E

° o
<S
O 0

Ef S
< C

DC o

< <0

_

Q-J3

Sé

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de o

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUiNHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

Sâo Roque - SP

PROTOCOLO N""CETSR 28/01/2021 -13:13 1064/2021

S 8

SS ra

•d'<õ
o Cd

•DAÍ

•iiS|
0 Q.

DVC
D (D

oí
•o ®O o
0 0

«0) O)

Bo
§ 2
Ê-È
3 0

lljro

-;-vN-vH-^V.Í^ •^>X\^%VVS'̂ 'Sf

OTe-oersr q^o - os isteoq sxiso - SEr-ôorsr qao - ên©H ,bL - ess oiusq o&? r-uP

if i) :ks.-í - F^I>^B-^i8T•^ (r F; :Bao^ - rS-r000\eY0.-^08.05 ;"li®l«íí^3
•d voD c^.'âVQc-)taas'nB"nivogi.3Mpo>:-eas: -Hsm-3 | "jd.vog.qa eupoios8sisrnsc> vi/vwv

'bs:s"ju1b11 "ioq S}=nn0 a odn.V ob BTieX A; ~9upo?l or23

fS0S\^9e m 90QA3fl3V 0!0r^

••S--

'/: r.:
•< ;-j.

CO6j

d -Cí

. rSOS £^b o'!ierifii sb SS ,':H;pc?i osS

,oíi9l9i'^- lodnsS orfiS28b'n'-i9:ix"5

:Aíi-?ffCfê" . ,'~)o5 f jftefni-.qfnijo sícsb oieni loq orinsV

•••. yíRí'lsn.jrsH>a lofss os olriy| ,Bfonêl©Oií3 sssoV sb soiofio griocl bg

: '•• HOb.í-ST 9 sisq obfjlae ol) oSi3C|a©i's 3®õbsniiotíiI isasníoi sb obilnsa

.slíoíf rv vjhonaq on sl0nêfiidms bsifjj

.:•• r-! - jio: 03 s .oosíse c oiisí obi2 srinsi èi ocbO

•X,,;?3iq • -•••••{-; vsno-; eb obonsq on ,s:n-!biudms s osn íi::-uh •-•a

Xír ;- ao& aq f.-PÇq©"! RP.:úQ 'íODCS^tV Süq 6iSq 39ÒvSí'n'''b'' -

Oh'U]S3r- SÍ-3S eiClOP ;TSnOÍl89Up ü Sl/i -

|g B oêqnetB le-osqss èiEsneqgib ©up sb sasbeo sM
:; f; ' •• • = •'"d •c

obao abia o- sínbaib 9b 9 BíniíRS abi--"--'-

a'tf:0:;'ea0;'"'9v\

RÍ sb Fb .•-. 'Sa/;; •• •. •••í' ç i; ShbSb obO^O SfgS
c. •

d

M
if
üR.

5,uj

AOU^ÍIA abIlTfíAIW QT^SaOíi 8ODÍ1AM

{AQumà omimnm}
10bfi9'!9V

oA

lorínsS omiselinsteoxa

OLÜASA 30 83UDmW3H A88i OTaUBUA BOOnMã
sb eoitei*!uT BÍonêlaB sb oüsiei^ ,0Q

- 9tJpO?1 068

f-sssvív38s- sr:t? - fsajai-mss astao "it ojoootobs